[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	от 22.08.2019 г.
п.г.т. Гари
	№ 371

	Об утверждении базового размера платы за наем жилого помещения на территории Гаринского городского округа

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27.09.2016 г. № 668/пр «Об утверждении методических указаний установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда», постановлением администрации Гаринского городского округа от 22.08.2019 г. № 370 «Об утверждении Порядка установления размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма или договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Гаринского городского округа», руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить базовый размер платы за наем жилого помещения на территории Гаринского городского округа в размере 41,12 рублей (сорок один рубль двенадцать копеек).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Гаринского городского округа от 30.11.2018 г. № 193 «Об установлении базовой ставки платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма или договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда Гаринского городского округа» с 01 января 2020 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.
4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава
Гаринского городского округа

	            С.Е. Величко

[image: image1.jpg]